Anmartbl (7273)495-231
AHrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
bapHayn (3852)73-04-60
Benropog, (4722)40-23-64
BnaroBeweHck (4162)22-76-07
BpAHCK (4832)59-03-52
BnagusocToK (423)249-28-31
BnapukaBkas (8672)28-90-48
Bnagumup (4922)49-43-18
Bonrorpag, (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89

WUBaHoBo (4932)77-34-06
WUxeBck (3412)26-03-58
UpKyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
KanunuHrpag, (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
Koctpoma (4942)77-07-48
KpacHopgap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
Juneuk (4742)52-20-81

Poccusa +7(495)268-04-70

MarHuTtoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HukHuit Hosropog, (831)429-08-12
HoBoKy3HeuK (3843)20-46-81
Hosabpbck (3496)41-32-12
Hosocnbupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeH6ypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16
Metposasoack (8142)55-98-37
Mckos. (8112)59-10-37

KasaxcraH +7(7172)727-132

Mepmb (342)205-81-47
PocroBs-Ha-floHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CapaHcK (8342)22-96-24
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
Caparos (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdepononb (3652)67-13-56
CmoneHckK (4812)29-41-54

Coum (862)225-72-31
Craspononb (8652)20-65-13
Cypryr (3462)77-98-35
CbIKTbIBKap (8212)25-95-17
Tam608 (4752)50-40-97

Kuprusua +996(312)96-26-47

www.gastrolux.nt-rt.ru | | gxu@nt-rt.ru

Teepb (4822)63-31-35
Tonbatu (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbaHoBCK (8422)24-23-59
Ynau-Ypg3 (3012)59-97-51
Yéa (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
Yeb6oKcapbl (8352)28-53-07
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosey, (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
AKyTCK (4112)23-90-97
fipocnasnb (4852)69-52-93

TexHun4eckue XAPAKTepnuCTukKm Ha

NOBEPXHOCTU TENAOBDLIE BCTPpAUBAEMbLIE,

NOBEPXHOCTU OXACKAAEeMbIEe BCTpAUBAEMbIe,

ONMUMNOHAAbHbIE MPUHAAAEXXHOCTMU

KOMMNAHUU


http://www.gastrolux.nt-rt.ru/
mailto:gxu@nt-rt.ru

&
NMOBEPXHOCTU OXJTIAXOAEMbDIE HepxaBelowana cTtanb o_§4 ﬁ @

nOBerHOCTM oxnaxaaemMble BCTpauBaemMble U3 HepaBeloLlen ctanu GastroLux® npegHasHa4YeHbl ANA KPaTKOBPEMEHHOro XpaHeHuA,
AEMOHCTpauuMM u pasfayum roToBbixX 6nioA, TakUX Kak canartbl, XONoAHbIe 3aKyCKW, HanuTKu W peceptbl. Monynu MOryT 6bITh
YyCTaHOBneHbl 0TAEesbHO, nu6o B cocTaBe NMHWUM pa3fnaun.

® TemnepaTypHsiit pexum O... +4°C

e MowHocTb 0,35-0,45 kBT

e HanpaxeHue 220 B

® mMaTepuan — HepaBeloLan cTanb

® BO3MOXHA KOMMMEKTaUUA AONOMHUTENBHBIMW MOMIKaMu

Aptukyn MnvHa x LlvpuHa x BoicoTta Pasmep Bpesku

(nvm) (nma) (xBT)
NMoB-046/C 435 640 392 413x618 0,35
MoB-076/C 760 640 392 738x618 0.35
MoB-106/C 1085 640 392 1063x618 0,35
MoB-146/C 1410 640 392 1388x618 0.45
noB-176/C 1735 640 392 1713x618 0.45
MoB-206/C 2060 640 392 2038x618 0,45
NMoB-066/H 600 600 392 578x578 0,35
MoB-076/H 700 600 392 678x578 0.35
NnoB-086/H 800 600 392 778x578 0,35
MoB-096/H 900 600 392 878x578 0,35
MoB-106/H 1000 600 392 978x578 0.35
NnoB-116/H 1100 600 392 1078x578 0,35
NnoB-126/H 1200 600 392 1178x578 0,35
MoB-136/H 1300 600 392 1278x578 0.45
MoB-146/H 1400 600 392 1378x578 0,45
MoB-156/H 1500 600 392 1478x578 0.45
NnoB-166/H 1600 600 392 1578x578 0.45
MoB-176/H 1700 600 392 1678x578 0,45
NnoB-186/H 1800 600 392 1778x578 0.45
NnoB-067/H 600 700 392 578x678 0,35
MoB-077/H 700 700 392 678x678 0,35
NnoB-087/H 800 700 392 778x678 0,35
MoB-097/H 900 700 392 878x678 0.35
MoB-107/H 1000 700 392 978x678 0,35
noB-117/H 1100 700 392 1078x678 0.35
noB-127/H 1200 700 392 1178x678 0,35
noB-137/H 1300 700 392 1278x678 0.45
NnoB-147/H 1400 700 392 1378x678 0.45
noB-157/H 1500 700 392 1478x678 0.45
NnoB-167/H 1600 700 392 1578x678 0,45
noB-177/H 1700 700 392 1678x678 0.45
noB-187/H 1800 700 392 1778x678 0.45



BCTPANBAEMOE OBOPYAOBAHUNE

NMOBEPXHOCTW TEMJ1IOBbIE nckyccTBeHHbI# KameHb

S e

MoBepxHOCTV TennoBsble BCTpavMBaeMble M3 KapLesoro arnomepata GastroLux® npepgHasHaueHbl ANA KPaTKOBPEMEHHOTO XpaHeHus,
AEMOHCTpaLMM 1 pasfaum ropAumx 6Miof, TakMX KaKk Cyrbl, FOPAYUE 3aKYCKW, rapHUpbl U OCHOBHble Griofa, Kak MOPUWOHHO, Tak U B
6onbLumMx eMKocTAX. Moaynu MoryT 6biTb YyCTaHOBMEHbI OTAENbHO, NGO B COCTaBe NMHUW Pa3fayu.

ApTukyn

BTM-076/K
BTM-086/K
BTM-096/K
BTM-106/K
BTMN-116/K
BTM-126/K
BTM-136/K
BTM-146/K
BTM-156/K
BTM-166/K
BTMN-176/K
BTM-186/K
BTN-077/K
BTM-087/K
BTM-097/K
BTM-107/K
BTN-117/K
BTN-127/K
BTN-137/K
BTMN-147/K
BTN-157/K
BTM-167/K
BTN-177/K
BTM-187/K

ApTuKyn
BTM-080/K

BTM-100/K
BTN-120/K

MOBEPXHOCTW TEMJIOBbLIE HepxaBelowan cTanb

700

800

900

1000
1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800
700

800

900

1000
1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800

AOwameTp
(namn)
800
1000
1200

(nama)
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700

Anvna x Lupwna x Bbicorta

70/147+
70/147*
70/147+*
70/147+
70/147*
70/147+*
70/147+
70/147+*
70/147+*
70/147+
70/147+*
70/147*
70/147+
70/147*
70/147+*
70/147+
70/147+
70/147*
70/147+
70/147*
70/147+*
70/147+
70/147+*
70/147+*

Bbicora
(rama)
150
150
150

Pasmep Bpesku
(nama)
666x506
766x506
866x506
966x506
1066x506
1166x506
1266x506
1366x506
1466x506
1566x506
1666x506
1766x506
666x606
766x606
866x606
966x606
1066x606
1166x606
1266x606
1366x606
1466x606
1566x606
1666x606
1766x606

Pasmep Bpeskun
(namn) *
800
860
1060

P
(xBT)
0,25
0,30
0,35
0.40
0,45
0,50
0,55
0,60
0,65
0,70
0,75
0.80
0,25
0,30
0,35
0.40
0,45
0,50
0,55
0,60
0,65
0,70
0,75
0.80

P
(xBT)
0,35
0,55
0,65

® TemnepaTypHbiii pesum + 30...+70°C

® LUIMPOKaA LiBeTOBaA ramma

e mowHocTtb 0,25-0,8 kBT

® HanpameHne 220 B

® MaTepuan — UCKYCCTBEHHbI KaMeHb, HepaBeto-
LanA cTanb

® BO3MOMHa KOMIMIEKTaLUMA A0NOMHUTENbHbIMU
nonkamm

® BO3MOMHO M3roTOBIIeHWe MOBEpPXHOCTeM
HecTaHAapTHbIX pPasMepoB

* — Bb/cOTAa MOAgynA ¢ OGIOKOM YNPaBNeHHA, BIHOCHOH
nynbT ynpasnennA MoXeT ObiTb PEIMELLEH HA PaCCTORHNN
600-700 mm or MOayRA

HldssEEnn

bonee noapPobHyr0 nHEOPMALYNO MO KaTeropmnsm, yYBeTam
W CTOMMOCTH HCKYCCTaeHHOro Kamun Bui MoweTe HaliTe B
nNPBHC-NHCTE ¥ Ha CalTO KOMIIaHWH

e T ';’35..’ * _ pasmep BpesKxM Kpyrnos

o L2 ™ ¥ 3 i MOBEPXHOCTH — NPaBHNbHbIA

.y :; v BOCbMHIpPaHHWK C BITHCAHHOW

~ fj» T OKpYNMHOCTbIO C YKa38HHbLIM
e AMBMETPOM

R -4m

lMoBepxHOCTH TennoBble BCTpPavMBaeMble M3 HepXaBeloluei cranu GastroLux® npegHasHa4veHbl ANA KPaTKOBPEeMEeHHOro XpaHeHwuA,
AEMOHCTpauvu U pasfaadn ropavmx 6niof, TaKUX Kak Cynbl, rOpA4YXe 3aKyCKW, rapHUpbl 1 OCHOBHbIE 6niopa, Kak MOPUMOHHO, TaK U B
60MbLLIMX EMKOCTAX. MOAYIWI MOoryT 6bITb yCTaHOoBIeHbl OTAenbHO, nn6o B cocTaBe NUHUN pasgauu.

ApTukyn

BTM-046/C
BTM-076/C
BTMN-106/C
BTM-146/C
BTMN-176/C
BTM-066/H
BTN-076/H
BTM-086/H
BTM-096/H
BTM-106/H
BTMN-116/H
BTN-126/H
BTN-136/H
BTM-146/H
BTN-156/H
BTMN-166/H
BTN-176/H
BTMN-186/H
BTN-067/H
BTN-077/H
BTN-087/H
BTN-097/H
BTN-107/H
BTN-117/H
BTN-127/H
BTN-137/H
BTN-147/H
BTN-157/H
BTN-167/H
BTN-177/H
BTN-187/H

435
760
1085
1410
1735
600
700
800
900
1000
1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800
600
700
800
900
1000
1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800

(nama)
640
640
640
640
640
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700

Anvia x LUwpuHa x Bbicorta

42/120*
42/120*
42/120*
42/120*
42/120*
42/120*
42/120*
42/120*
42/120*
42/120*
42/120*
42/120*
42/120*
42/120*
42/120*
42/120*
42/120*
42/120*
42/120*
42/120*
42/120*
42/120*
42/120*
42/120*
42/120*
42/120*
42/120*
42/120*
42/120*
42/120*
42/120*

Pasmep Bpesku
(rama)
413x618
738x618
1063x618
1388x618
1713x618
578x578
678x578
778x578
878x578
978x578
1078x578
1178x578
1278x578
1378x578
1478x578
1578x578
1678x578
1778x578
578x678
678x678
778x678
878x678
978x678
1078x678
1178x678
1278x678
1378x678
1478x678
1578x678
1678x678
1778x678

P
(xBT)
0,20
0,30
0,45
0,60
0,70
0,30
0,25
0,30
0.35
0.40
0,45
0,50
0,55
0,60
0,65
0,70
0,75
0.80
0,30
0,25
0,30
0.35
0,40
0.45
0,50
0,55
0,60
0,65
0,70
0,75
0.80

® TemnepaTypHbiit pewum + 30...+70°C

e mowHocTtb 0,2-0,8 kBT

® HanpameHne 220 B

® MaTtepuan — HepXaBeloLaA cTanb

® BO3MOMHA KOMIMIEKTaLUMA AONONMHUTENb-HBIMU
nonkamm

® BO3MOMHO M3roTOBIIEHWE MOBEPXHOCTe HeCcTaH-
AapTHbIX pa3mepoB

* - BeicoTa moayna c OnoKoM ynp MR, Bb
nyneT YNpasneHuA MOXeT ObiTb pasMeweH Ha paccTORHW
600-700 mm oT Mmoayna




I— %: BCTPANBAEMOE OBOPYJOBAHUE

+a .ﬂ. NMOBEPXHOCTWU OXJIAXAAEMBIE

C AMHaMuU4yeCKUM oxnaxaeHuem

MoBepxHOCTW OxnawaaeMble C AMHAMUYECKUM oxnampaeHueM GastroLux® npepgHasHaueHbl [ANIA KPaTKOBPEMEHHOrO XpaHeHWA,
eMOHCTpauvu n pasaauv rotos 6o v HanuTkos. Moaynu moryT 6biTb YCTaHOBIEHbI OTAENLHO, NGO B COCTaBE SIMHWM pa3faun.

® TemMnepaTypHblii pexum +4...+8°C

® AVHaMWU4EeCcKoe OXIamaeHve

e HanpaxeHne 220 B

e BmectumocTb oT 2 GN 1/1 go 6 GN 1/1

® MaTepuan — HepaBeloLlan CTarb

® BO3MOXHa KOMMIEKTaUWA AOMNOMHUTENIbHLIMU NOfKamMu

® BO3MOMHO U3rOTOB/IEHWE U3[ENWii HeCTaHAaPTHbLIX pasMepoB

ApTuryn JAnuHa x LlinpuHa x Boicota Pasmiep Bpesku Bbicota yrny6nexua P
(nam) () (nama) (xBr)
noBA-077/C 750 700 662 728x678 60 0.40
noBA-107/C 1075 700 662 1053x678 60 0,60
noBA-147/C 1400 700 662 1378x678 60 0,80
noBA-177/c 1725 700 662 1703x678 60 1,00
noBA-217/C 2100 700 662 2078x678 60 1,00

&
g % @ MOBEPXHOCTN OXJIAXAAEMBbDIE uckyccrBeHHbI KameHb

0...+4

MoeepxHoCcTV oxnawpaaembie BcTpauwBaemblie GastroLux® w3 keapuesoro arnomepata npefgHa3sHauyeHbl ANA KPATKOBPEMEHHOrOo
XPpaHEeHWA, AEMOHCTPaLMK U pa3gayuv rotoBbixX 61104, TAKMX KaK canaTbl, XOMOAHbIE 3aKYCKKW, HanuTkn u geceptbl. Moaynu moryT 6biTb
YCTaHOB/EHbI OTAENbHO, NMM60 B COCTaBe NIMHWUMN pasfayn.

® TemnepaTypHblii pexum O... +4°C

e HanpaxeHne 220 B

® LUMPOKanA LiBETOBaA ramma

® mMaTepuan — UCKYCCTBEHHbI KaMeHb, HEpPaBEIOLLan CTarnb

® BO3MOXHA KOMIMIEKTALWA AOMOSIHUTENbHLIMU MOSIKaMU

ApTturyn MlnvHa x LlwpuHa x Bbicota Paamep Bpesku P

(M) (nm) {xB1)

MOB-076/K 700 640 452 666x506 0,35
MOB-086/K 800 640 452 766x506 0.35
MOB-096/K 900 640 452 866x506 0,35
NMOB-106/K 1000 640 452 966x506 0.35
MoB-116/K 1100 640 452 1066x506 0,35
MOB-126/K 1200 640 452 1166x506 0,35
NMOoB-136/K 1300 600 452 1266x506 0.45
MOB-146/K 1400 600 452 1366x506 0.45
MOB-156/K 1500 600 452 1466x506 0,45
NMOB-166/K 1600 600 452 1566x506 0.45
MOoB-176/K 1700 600 452 1666x506 0.45
MOoB-186/K 1800 600 452 1766x506 0,45
NMoB-077/K 700 700 452 666x606 0,35
MoB-087/K 800 700 452 766x606 0,35
MOoB-097/K 900 700 452 866x606 0,35
MoB-107/K 1000 700 452 966x606 0.35
noB-117/K 1100 700 452 1066x606 0,35
MoB-127/K 1200 700 452 1166x606 0,35
noB-137/K 1300 700 452 1266x606 0.45
MoB-147/K 1400 700 452 1366x606 0.45
MoB-157/K 1500 700 452 1466x606 0,45
MoB-167/K 1600 700 452 1566x606 0.45
noB-177/K 1700 700 452 1666x606 0.45
NMoB-187/K 1800 700 452 1766x606 0,45

ApTuryn Huametp BobicoTa Pasmep Bpesku P

(nam) (nam) (nma) * (xBr)

MOB-080/K 800 450 800 0,35
MOB-100/K 1000 450 860 0.45
MOB-120/K 1200 450 1060 0,45

* — pasamep Bpe3xn KPyrioH nose pxXHoCTH —
npaBunbHLAI BOCLMMHIDAHHHWK C BRIMCAHHOW
OKPYMHOCTBIO 8 YKa3aHHbA AWAMETPOM




MoBepxHOCTb TEMJIOBasA BCTpanBaeMas, MCKYCCTBEHHbIN
KaMeHb

e TemnepaTypHbin pexnm +30...+70 C

® lWMpoKas uBeToBas ramMmma

e HanpsxeHue 220 B

® MaTtepuan - UCKYCCTBEHHbI KaMeHb, HEPX.CTalb

® BO3MOXHa KOMMJIeKTauusa A0MOJHUTENbHbIMU NOJSIKaMM

WWupuHa, BbicoTa,
MM MM

ApTukyn AnunHa, MM Pasmep Bpesku Martepuan P, kBT U B Bec, kr

BTN-076/K 700 666x506 0,25 8,5

BTMN-086/K 800 766x506 0,30 9,7

BTMN-096/K 900 866x506 0,35 10,9
BTN-106/K 1000 966x506 0,40 12,2
BTN-116/K 1100 1066x506 0,45 13,4
BTN-126/K 1200 600 70/147% 1166x506 WNCKYCCTBEHHbIl kaMeHb, | 0,50 220 14,6
BTN-136/K 1300 1266x506 Hepx.cTajlb 0,55 15,8
BTMN-146/K 1400 1366x506 0,60 17,0
BTN-156/K 1500 1466x506 0,65 18,2
BTN-166/K 1600 1566x506 0,70 19,4
BTN-176/K 1700 1666x506 0,75 20,7
BTN-186/K 1800 1766x506 0,80 21,9
BTN-077/K 700 666x606 0,25 8,6

BTN-087/K 800 766x606 0,30 9,8

BTN-097/K 900 866x606 0,35 11,1
BTN-107/K 1000 966x606 0,40 12,3
BTN-117/K 1100 1066x606 0,45 13,5
BTN-127/K 1200 700 70/147% 1166x606 WNCKYCCTBEHHbIl kaMeHb, | 0,50 220 14,7
BTN-137/K 1300 1266x606 Hepx.cTajb 0,55 16,0
BTM-147/K 1400 1366x606 0,60 17,2
BTN-157/K 1500 1466x606 0,65 18,4
BTN-167/K 1600 1566x606 0,70 19,7
BTN-177/K 1700 1666x606 0,75 20,9
BTN-187/K 1800 1766x606 0,80 22,1

DNeKTPOHHbIN 610K
ynpasnenus Eliwell
BbIHOCHOW NynbT

ynpasJsieHus BNy 1000




OBEPXHOCTb TEnJioBad BCTpanBaeMas, HEPXK.CTaJib

e TemnepaTypHbin pexnm +30...+70 C
e HanpsxeHue 220 B

® MaTepuan - HepPX.CTallb

e cTonewHunuya - AISI 430 1,2MM

® BO3MOXHa KoMnneKkTaunda AoNnoJIHUTENbHbIMU MOJIKaMU

® BO3MOXHO UCMOJIHEHME NMOBEPXHOCTEN HECTaHA.pa3MepoB

ApTukyn AnunHa, MM LELIEEY | SIIEEEy Pasmep Bpe3sku Martepuan
MM MM

BTM-046/C 435 413x618 0,20 4,8
BTMN-076/C 760 738x618 0,30 8,5
BTM-106/C 1085 640 42/120% 1063x618 HepK.cTanb 0,45 220 12,2
BTMN-146/C 1410 1388x618 0,60 15,8
BTMN-176/C 1735 1713x618 0,70 19,5
BTM-066/H 600 578x578 0,30 6,3
BTM-076/H 700 678x578 0,25 7,4
BTM-086/H 800 778x578 0,30 8,4
BTM-096/H 900 878x578 0,35 9,5
BTM-106/H 1000 978x578 0,40 10,5
BTMN-116/H 1100 1078x578 0,45 11,6
BTN-126/H 1200 600 42/120%* 1178x578 HepXX.cTajlb 0,50 220 12,6
BTMN-136/H 1300 1278x578 0,55 13,7
BTN-146/H 1400 1378x578 0,60 14,7
BTMN-156/H 1500 1478x578 0,65 15,8
BTN-166/H 1600 1578x578 0,70 16,8
BTMN-176/H 1700 1678x578 0,75 17,9
BTMN-186/H 1800 1778x578 0,80 19,0
BTM-067/H 600 578x678 0,30 7,4
BTMN-077/H 700 678x678 0,25 8,6
BTM-087/H 800 778x678 0,30 9,8
BTM-097/H 900 878x678 0,35 11,1
BTM-107/H 1000 978x678 0,40 12,3
BTN-117/H 1100 1078x678 0,45 13,5
BTMN-127/H 1200 700 42/120%* 1178x678 HepK.cTanb 0,50 220 14,7
BTMN-137/H 1300 1278x678 0,55 16,0
BTMN-147/H 1400 1378x678 0,60 17,2
BTN-157/H 1500 1478x678 0,65 18,4
BTMN-167/H 1600 1578x678 0,70 19,7
BTN-177/H 1700 1678x678 0,75 20,9
BTMN-187/H 1800 1778x678 0,80 22,1

* - BblcOTa MoAyJis € 6/1I0KOM yrpaB/ieHUsl, BbIHOCHOW My/bT yNpaBJieHUsi MOXKeT 6bITb MOMeLLeH OT MoAyJiAa B npegenax 60-70cMm

DNeKTPOHHbIN 650K

ynpasnexnusn Eliwell EL
BbIHOCHOW NynbT
ynpassieHus BNy 1000




MoBepXxHOCTb OXNaxaaeMasa BCTpanBaeMas,
HepXX.CcTallb
e TeMnepaTypHbIn pexum 0...+4 C
e MowHocTb oT 0,35 o 0,45 kBT
HanpshkeHue 220 B
MaTepuan - HepX.cTasnb
cTonewHunua - AISI 430 1,2MM
BO3MOXHa KOMMNeKTauns AONOAHUTENbHbIMU MONKaMu

ApTuUkyn AnuvHa, MM lu":::"a’ BI:I::::Ta, Pa3Mep Bpe3ku MaTepuan

noB-046/C 435 413x618 0,35 12,9
noB-076/C 760 738x618 0,35 23,0
noB-106/C 1085 1063x618 0,35 32,3
640 392 HepXX.CTanb 220
noB-146/C 1410 1388x618 0,45 42,3
noB-176/C 1735 1713x618 0,45 51,7
noB-206/C 2060 2038x618 0,45 61,7
noB-066/H 600 578x578 11,6
noB-076/H 700 678x578 13,5
noB-086/H 800 778x578 15,5
noB-096/H 900 878x578 0,35 17,4
noB-106/H 1000 978x578 19,3
noB-116/H 1100 1078x578 21,3
noB-126/H 1200 600 392 1178x578 HepK.CTanb 220 23,2
noB-136/H 1300 1278x578 25,1
noB-146/H 1400 1378x578 27,0
noB-156/H 1500 1478x578 0,45 29,0
noB-166/H 1600 1578x578 30,9
noB-176/H 1700 1678x578 32,8
noB-186/H 1800 1778x578 34,8
noB-067/H 600 578x678 13,5
noB-077/H 700 678x678 15,8
noB-087/H 800 778x678 18,0
noB-097/H 900 878x678 0,35 20,3
noB-107/H 1000 978x678 22,5
noB-117/H 1100 1078x678 24,8
noB-127/H 1200 700 392 1178x678 HepXK.CcTanb 220 27,0
noB-137/H 1300 1278x678 29,3
noB-147/H 1400 1378x678 31,6
noB-157/H 1500 1478x678 0,45 33,8
noB-167/H 1600 1578x678 36,1
noB-177/H 1700 1678x678 38,3
noB-187/H 1800 1778x678 40,6




NMoBepXHOCTb OXJla)kaaeMasa BCTpauBaeMasi,

MCKYCCTBEHHbIW KaMeHb
e TemnepaTypHbin pexum 0...+4 C
e mouwHocTb ot 0,35 ao 0,45 kBT
e HanpsxeHue 220 B
® MaTtepuan - UCKYCCTBEHHbI KaMeHb, HEpPX.CTalb
® BO3MOXHa KOMMAeKTauus A0NOSHUTENbHbIMKU NOSIKaMu

LWnpuHa, BbicoTa,
MM MM

ApTukyn AnunHa, MM Pasmep Bpe3sku Martepuan

noB-076/K 700 666x506 13,5
NMoB-086/K 800 766x506 15,5
noB-096/K 900 866x506 0,35 17,4
NMoB-106/K 1000 966x506 19,3
noB-116/K 1100 1066x506 21,3
noB-126/K 1200 1166x506 i 23,2
I10B-136;K 1300 600 452 1266x506 MCKycc::::::':':"K:MeHbI 220 25:1
NnoB-146/K 1400 1366x506 27,0
noB-156/K 1500 1466x506 0,45 29,0
NMoB-166/K 1600 1566x506 30,9
noB-176/K 1700 1666x506 32,8
NMoOB-186/K 1800 1766x506 34,8
noB-077/K 700 666x606 15,8
noB-087/K 800 766x606 18,0
noB-097/K 900 866x606 0,35 20,3
noB-107/K 1000 966x606 22,5
noB-117/K 1100 1066x606 24,8
noB-127/K 1200 1166x606 i 27,0
I10B-137;K 1300 700 452 1266x606 MCKycc::::::':':"K:MeHbI 220 29:3
noB-147/K 1400 1366x606 31,6
noB-157/K 1500 1466x606 0,45 33,8
noB-167/K 1600 1566x606 36,1
noB-177/K 1700 1666x606 38,3
noB-187/K 1800 1766x606 40,6

ApTuUkyn AnuvHa, MM
1=530 mm
Hr-325 | 1=325 mm

Hanpasnswouwasa ansa
raCTpoeMKocreﬁ

MoBepxHOCTb OX/1a)kKAaeMas BCTpanBaeMas C
AVHAMMUUYECKUM OXJIaXKAEHUEM

® TemMnepaTypHbIn pexnm +4...+8 C

AMHaMnyeckoe oxnaxaeHue

MowHoCTb 0T 0,4 no 1,0 kBT

HanpshxkeHne 220 B

BMecTuMocTb oT 2 GN 1/1 no 6 GN 1/1

MaTepuan - Hepx.cTtalb

BO3MOXXHa KOMMJeKTauuMs 4ONOSHUTENbHbBIMU MOJIKaMM
BO3MOXHO M3roToBNEHWNE U3LENNIN HeCTaHAAaPpTHbIX pa3MepoB

BbicoTa
Pasmep Bpe3sku BMecTuMoCTb yrny6neuuns, P, kBT U, B

LWnpuHa, BbicoTa,

ApTukyn AnunHa, MM MM MM

nosa-077/c 750 728x678 2GN1/1 0,40 22,9
nosAa-107/cC 1075 1053x678 3GN1/1 0,60 33,0
nosa-147/c 1400 700 662 1378x678 4GN1/1 60 0,80 220 42,3
noeAa-177/c 1725 1703x678 5GN1/1 1,00 52,3
nosa-217/cC 2100 2078x678 6GN1/1 1,00 71,7




Anmartbl (7273)495-231
AHrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
bapHayn (3852)73-04-60
Benropog, (4722)40-23-64
BnaroBeweHck (4162)22-76-07
BpAHCcK (4832)59-03-52
BnagusocToK (423)249-28-31
BnapukaBkas (8672)28-90-48
Bnagumup (4922)49-43-18
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89

WUBaHoBo (4932)77-34-06
WUxeBck (3412)26-03-58
WUpKyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
KanuHuHrpag, (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
Koctpoma (4942)77-07-48
KpacHopgap (861)203-40-90
KpacHosapck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
Juneuk (4742)52-20-81

Poccusa +7(495)268-04-70

MarHuTtoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HuxkHuit Hosropog, (831)429-08-12
HoBoKy3HeuK (3843)20-46-81
Hosabpbck (3496)41-32-12
HoBsocnbupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeH6ypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16
Metposasoack (8142)55-98-37
Mckos. (8112)59-10-37

KasaxcraH +7(7172)727-132

Mepmb (342)205-81-47
PocroB-Ha-floHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CapaHcK (8342)22-96-24
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
Caparos (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdepononb (3652)67-13-56
CmoneHckK (4812)29-41-54

Coum (862)225-72-31
Craspononb (8652)20-65-13
Cypryr (3462)77-98-35
CbIKTbIBKap (8212)25-95-17
Tam6os (4752)50-40-97

Kuprusua +996(312)96-26-47

www.gastrolux.nt-rt.ru | | gxu@nt-rt.ru

Teepb (4822)63-31-35
Tonbattu (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbaHoBCK (8422)24-23-59
Ynau-Ypg3 (3012)59-97-51
Yéa (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
Yeb6oKcapbl (8352)28-53-07
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosey, (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
AKYTCK (4112)23-90-97
fAipocnasnb (4852)69-52-93


http://www.gastrolux.nt-rt.ru/
mailto:gxu@nt-rt.ru
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